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LIS1 i kommunehelsetjenesten i Vestfold og 
Telemark med oppstart 1. september 2020 (se 
adresseliste) 
 
  
 
 

  

 

Invitasjon til kurs i offentlig helsearbeid for LIS1 i Vestfold og Telemark 
høsten 2020 

Fylkesmannen inviterer til kurs i offentlig helsearbeid for leger i spesialisering del 1 (LIS1) som er i 
kommunehelsetjenesten i Vestfold og Telemark. Hensikten med kurset er å gi en innføring i 
kommunehelsetjenestens samfunnsmedisinske problemstillinger, om lovverk og lovanvendelse. 
 
Kurset har tradisjonelt vært holdt som et to-dagers kurs. Av smittevernhensyn er kurset nå delt i 
forskjellige sekvenser, i form av webinarer, nettkurs, oppmøtekurs og selvstudium. Oppmøtedelen 
er delt og arrangeres hver for seg for LIS1 i Telemark og i Vestfold. 
 
Vi har satt opp følgende tidsplan; 
 
Onsdag 14. oktober: 
Webinar om helselovgivingen kl 09.00 - 09.45 og 10.00 - 10.45 
Webinar om førerkortforskriftene kl 12.00 - 12.45 og 13.00 – 13.45 
 
Webinarene er felles for Vestfold og Telemark, og dere vil motta egen instruksjon om pålogging i en 
epost. 
 
Onsdag 21. oktober 
Oppmøtekurs for LIS1 i Vestfold kl 09.00 – 16.00, Træleborg konferansesenter, Tønsberg 
https://konferanselokaler-t11.no/  
 
Onsdag 28. oktober 
Oppmøtekurs for LIS1 i Telemark kl 09.00 - 16.00, Clarion Collection Hotel Bryggeparken, Skien 
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/skien/clarion-collection-hotel-bryggeparken/  
 
Program for disse kursene legges ut på nettsiden til Fylkesmannen når de er klare. Vi må også ha 
påmelding til alle kursaktivitetene, se https://www.fylkesmannen.no/nb/vestfold-og-telemark/kurs-
og-konferanser/2020/10/kurs-i-offentlig-helsearbeid-for-lis1/  
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Nettkurs  
Temaene om NAV og legens rolle som sykemelder og sakkyndig presenteres som nettkurs. Logg inn 
på legeforeningens kurssider og velg nettkurs. Der finner dere Grunnkurs B del 1. Under dette 
kurset ligger det tre NAV moduler: Nav og allmennlegen, Sykemeldingsarbeid og Folketrygdens 
helserelaterte ytelser. Gjennomfør disse. Så lenge man bare velger disse NAV-modulene og ikke ber 
om kursbevis er det kostnadsfritt. 
 
Selvstudium 
Dere vil få tilsendt lenker til noen utvalgte nettartikler som er relevante for formålet.  
 
Praktisk informasjon 
Kurset er gratis for LIS1, og Fylkesmannen dekker reiseutgifter til og fra oppmøtekurset på rimeligste 
måte. Dersom noen har behov for overnatting, må evt refusjon avtales på forhånd med 
Fylkesmannen. Behov og begrunnelse angis i påmeldingsskjemaet på nettsiden vår.  
 
Rimeligste reisemåte vil i utgangspunktet være med kollektive transportmidler. Dersom egen bil er 
det mest hensiktsmessige, vennligst påfør begrunnelse på reiseregningen. Vi oppfordrer ellers til 
samkjøring. Refusjon kan sendes inn via denne nettsiden:  
https://dfo.no/kundesider/reiseregning/reiseregning-for-honorarmottakere (du må være registrert i 
våre systemer). 
 
Påmeldingsfristen er 10. oktober 2020 
_______ 
Før kurset kan det være lurt å sette seg inn i aktuelt lovverk, www.lovdata.no: 

 Helsepersonelloven 
 Pasient- og brukerrettighetsloven (særlig kapittel 4 A) 
 Helse- og omsorgstjenesteloven 
 Psykisk helsevernloven 
 Lov om statlig tilsyn med helsetjenesten 
 Pasientjournalloven 

Dessuten: 
 Lovfortolkninger etc. på Helsedirektoratet sine nettsider www.helsedir.no  
 Forskrift om førerkort, vedlegg 1 Helsekrav 
 Helsedirektoratets temaside om førerkort (blant annet lenke til Helseattest førerett) 
 Førerkortveilederen (IS-nummer 2541) www.helsedir.no  
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